
 

1 

 

 

Vážení členové Fotbalové asociace České republiky, 
 
v minulém roce schválil Výkonný výbor projekt „FOTBALOVÁ (R)EVOLUCE …NOVÁ CESTA K VÍTĚZSTVÍ“. 
Hlavním účelem tohoto projektu je rychlý přenos informací, o dění ve fotbalové rodině, fanouškům. 
 
Žádný klub se nevyhne zasílání dat v elektronické podobě pomocí internetu. Ať už se jedná o soupisky 
hráčů, zápis z utkání či nové registrace.  
 
Abyste se mohli plně věnovat přípravám na novu sezónu a nemuseli se zabývat hledáním 
internetového připojení, počítače, přes který budete zápisy podávat, či obíhání bankovních institucí 
kvůli novému účtu, připravili jsme pro Vás komplexní nabídku služeb. 
 

 

Ve spolupráci s T-mobile Czech Republic a.s. Vám můžeme poskytnout dvě varianty možnosti 
připojení. 
 

 Možnost připojení ADSL/VDSL technologií při rychlosti až 40Mbit/2Mbit. Toto připojení je 
možné ověřit po upřesnění lokality, na které by jste chtěli připojení zřídit. Samozřejmostí je 
dodání potřebného modemu za akční jednorázovou cenu 1,- Kč*.  
 
Měsíční cena od 415,- Kč bez DPH (od 502,- Kč s DPH). 
*Při sepsání smlouvy na 24 měsíců. 

 
 V případě nemožnosti připojení lokality výše uvedenou technologií 

je další možností modem 
HUAWEI E5180. Modem 
vhodný pro pevný internet 
bez drátu na LTE a 3G síti s 
rychlostí stahování až 150 
Mb/s.  

 
Pořizovací cena modemu je:  
2.399,- Kč s DPH + 23x50,-Kč + měsíční tarif dle 
výběru. 

 
 

 

Jsme významným prodejcem a partnerem předních světových dodavatelů počítačů a pro názornost 
jsme pro Vás vybrali od jednoho dodavatele tři varianty výpočetní techniky, které by pro Vás mohli být 
zajímavé. Samozřejmě je možné řešit i jiné 
konfigurace výpočetní techniky individuálně dle 
Vašich požadavků.  
 
Dell Inspiron 3531 

Intel(R) Celeron(R)  Intel® Celeron® N2830 
15.6 inch LED Backlit Display with Truelife and HD 
resolution (1366 x 768)  
4GB Single Channel DDR3L 1600MHz (4GBx1)  
500GB 5400RPM SATA Hard Drive  



 

2 

 

4-cell Lithium Ion (40WHr) Battery  
Intel HD Graphics  
DW 1506 802.11 b/g/n Wi-Fi Wireless LAN  
Keyboard : Internal Czech Qwertz Keyboard  
Windows(R) 8.1 with Bing, Czech  
Microsoft(R) Office 2013 Software Image  

Záruka 2 roky Next Business Day 

 
VAŠE cena:   7 490 Kč bez DPH (9 062,90 s DPH), cena za jeden kus, včetně dopravy a PHE 

 

 
Mini PC Lenovo IdeaCenter Q190 (nejmenší desktop PC na světě) 
Procesor : Intel® Pentium® Processor 2127U (2M Cache, 1.90 GHz), 2-cores, 17W 
Paměť/volný slot: 4GB DDR3 1333 SoDIMM, max. 8GB, (PC má 1x 204-pin SO-DIMM, pamět lze tedy pouze 
vyměnit za větší) 
Harddisk: 500GB SATA2, 5400rpm, (maximálně 1TB HDD nebo 500GB 
SSD)  
Čtečka paměťových karet: ANO 
Grafika: integrovaná Intel® HD Graphics 
Audio: podpora 7.1 kanálového digitálního surround audia via HDMI 
Síť: Integrovaná WiFi 802,11b/g/n, LAN 10/100M/1000M 
Porty: 4x USB 2.0 (zadní panel), 2x USB 3.0 (čelní panel), HDMI, VGA, 
čtečka paměťových karet 6-in-1 (SD/SDHC/SDXC/MMC/MS/MS Pro), 
audio vstup/výstup 
Klávesnice a myš: USB klávesnice a USB myš 
Provedení skříně: micro-desktop v černém provedení se stříbrnými prvky, 
VESA mount (75mm a 100mm) adaptér v balení 
Operační systém: Microsoft Windows 8.1 64 bit with BING, při prvním 
spuštění možnost výběru mezi CZ, SV a EN jazykovou mutací 
Rozměry: 155 x 192 x 22 mm (DxVxH) 
Záruka PC: 2 roky v servisním středisku 

 
VAŠE cena:   6 490 Kč bez DPH (7 852,90 s DPH), cena za jeden kus, včetně dopravy a PHE 

 
 
MSI AIO AE202-030EU  
Processor Intel® Celeron® 1037U (1.80GHz) 
Display 19.5" LED Backlight panel HD+ (1600x900) 
Operační paměť 4GB DDR3 
Pevný disk 500GB 
Optická mechanika DVD/RW SM 
LAN Gigabit 
WLAN 802.11BGN 
Audio 2 x 3W reproduktor 
Čtečka karet 3 in 1 
Webcam 1.0M 
Rozměry 513.2x392.1x87 mm 
Váha 7.65Kg 
Operating System Windows 8.1 with BING 
Záruka PC: 2 roky 

 
VAŠE cena:   7 490 Kč bez DPH (9 062,90 s DPH), cena za jeden kus, včetně dopravy a PHE 
 
 
 



 

3 

 

 
 

 

Ve spolupráci s Komerční bankou a.s. Vám můžeme navrhnout exkluzivní řešení Vašeho běžného účtu. 

V základním složení Profi účet obsahuje: 
 běžný účet v Kč ZDARMA 
 25 příchozích/odchozích/transakcí 
 měsíční elektronický výpis 
 Profi kartu 
 internetové bankovnictví MojeBanka 
 zdarma výběry z bankomatů KB  

 
 Na základě Vaší žádosti Vám ráda poskytnu bližší informace o speciální nabídce Komerční banky a.s. 
 
 
Věříme, že Vás náš komplexní návrh zaujal a v případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám plně k dispozici. 
 
Děkuji za Váš čas a budu se těšit na případný další kontakt. 
 
 
Iveta Patáčiková 
Future line s.r.o. 

 
email: patacikova@futureline.cz  
mobil:   +420 603 728 009 
office:   +420 325 203 104 
www.futureline.cz 

 

mailto:patacikova@futureline.cz
http://www.futureline.cz/

